Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Justiça

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA A ESCOLA PENITENCIÁRIA –

EPEN/SEJUS - Nº 02/2018

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS APTOS E INAPTOS NA 2ª FASE

O DIRETOR DA ESCOLA PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital de Credenciamento de Docentes para a Escola Penitenciária –
EPEN/SEJUS - Nº 02/2018, e

CONSIDERANDO a aptidão dos candidatos a credenciamento de docentes, na primeira

fase, e o resultado da avaliação de prática docente, comunicamos conforme item 8.2

do Edital 02/2018 a relação dos candidatos aptos e inaptos, na fase de avaliação de

prática docente/ou tiveram seus recursos analisados, com base no item 09 do aludido

Edital:

APTOS

Nº                               CANDIDATOS APROVADOS (Ítem 8.1 do Edital 02/2018)

1 DAVID JUSTO SANTOS

2 DIEGO FLORENCIO

3 JOASON VALlI MATIAS

4 MARCELO ANGELO MOURA DA SILVA

5 WANDERSON CAMPOS FERREIRA

6 WILSON MATHIAS DOS SANTOS

INAPTO

Nº                             CANDIDATO ELIMINADO (Ítem 7.3.4 do Edital 02/2018)

1 BRUNO SOARES DOMICILIANO   (CANDIDATO AUSENTE)

FABIO ALCANTARA COLATTO

Diretor da Escola Penitenciária

20
23

-M
R

0X
D

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

2/
20

23
 1

1:
23

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIO ALCANTARA COLATTO
DIRETOR ESCOLA PENITENCIARIA QCE-04

EPEN - SEJUS - GOVES
assinado em 01/02/2023 11:23:30 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/02/2023 11:23:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LETICIA LUGAO MACHADO (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - EPEN - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-MR0XDP

20
23

-M
R

0X
D

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

2/
20

23
 1

1:
23

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-02-01T11:23:33-0300